
V

UCHWAŁA Nr 314.LII.2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 4 906 811 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 67 313 988 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 111 780 zł tj. do kwoty 

54 671 819 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 795 031 zł tj. do kwoty 

12 642 169 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3 575 996 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 67 645 232 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 390 026 zł tj. do kwoty 

50 224 994 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 185 970 zł tj. do kwoty 

17 420 238 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 331 244 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z pożyczek.

2. Przychody budżetu w kwocie 1 583 589 zł ( pożyczki 641 402 zł 
oraz wolne środki 942 187 zł ) przeznacza się na rozchody w kwocie
1 583 589 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w 
kwocie 320 000 zł, spłata pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 1 263 589 zł).



3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 914 833 zł oraz rozchody w 
kwocie 1 583 589 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

PRZEWODNI RADY

J a n R z i



I

UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 314.LII.2018 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 30 maja 2018 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 441 785 zł z tytułu:
1. Dotacji celowej w postaci zaliczki w wysokości 95% kwoty przyznanego 

dofinansowania zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3759W Szumanie - 
Bielsk na długości 2,278 km” realizowanej w ramach Regionalnego Instrumentu 
Terytorialnego (RIT) stanowi to 1 276 785 zł. Tym samym wycofuje się finansowanie 
zadania w powyższej kwocie środkami własnymi.

2. Dotacji celowej w kwocie 165 000 zł otrzymanej z budżetu Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W 
Rościszewo - Kosemin -Żabowo - Szumanie, gm. Rościszewo”.

w dziale 752 wprowadza się plan dochodów w kwocie 42 273 zł z tytułu dotacji celowej na 
zadania zlecone dotyczące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu 
zgodnie z pismem FIN-I.3111.10.1.2018 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie. Z powyższej kwoty 26 800 zł przeznaczone jest na wydatki 
bieżące, natomiast 15 473 na wydatki majątkowe.

w dziale 754 zwiększa się plan dochodów o kwotę 47 461 zł z tytułu:
1. Dotacji celowej w kwocie 1 000 zł na zadanie zlecone dotyczące Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu zgodnie z pismem 
FIN-I.3111.11.6.2018 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

2. Dotacji celowej w kwocie 46 900 zł otrzymanej z gmin powiatu sierpeckiego na 
realizację zadania pn. „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego” ( zmiana klasyfikacji budżetowej).

3. Dotacji na wydatki majątkowe w kwocie 1 zł ze środków Unijnych na realizację 
powyższego zadania ( zwiększenie wynika z zaokrągleń).

w dziale 758 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 895 200 zł z tytułu rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa mostu nr 
JNI 31001092 w m. Puszcza w ciągu drogi powiatowej nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza
wraz z drogami dojazdowymi”. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma
nr ST8.4751.7.2018 otrzymanego z Ministerstwa Finansów.

w dziale 801 zwiększa się plan dochodów o kwotę 34 450 zł z tytułu:
1. Dotacji celowej w kwocie 6 850 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie

wychowania przedszkolnego. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma
FIN-.3111.15.14.1018 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

2. Dotacji celowej w kwocie 27 600 zł z przeznaczeniem na zakup nowości 
wydawniczych do bibliotek szkolnych Liceum Ogólnokształcącego, ZS Nr 1



oraz ZS Nr 2. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma FIN-.3111.15.12.1018 
otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 196 600 zł z tytułu:
1. Dotacji w kwocie 110 000 zł otrzymanej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja budynku DPS w Szczutowie i przebudowa poddasza w segmencie A 
na pomieszczenia przeznaczone na całodobowy pobyt pensjonariuszy oraz 
modernizacja przepompowni ścieków wraz z wymianą przyłączą kanalizacji 
ściekowej tłocznej” zgodnie ze złożonym wnioskiem do Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. Całkowita kwota dotacji przyznana na to zadanie to 310 000 zł z 
tego 110 000 zł na rok 2018 natomiast 200 000 zł na rok 2019.

2. Dotacji z budżetu państwa w kwocie 72 000 zł na dofinansowanie realizacji zadania 
wynikającego z programu wieloletniego „Senior +”.

3. Wpływów z usług 14 600 zł.

kwoty zmniejszeń:
w dziale 600 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 665 000 zł z tytułu dotacji od gmin na 
przebudowę dróg powiatowych zgodnie z zawartymi porozumieniami.

w dziale 754 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 46 258 zł z tytułu:
1. Dotacji ze środków unijnych na wydatki bieżące w kwocie 358 zł na realizacje 

projektu pn. „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach na 
terenie powiatu sierpeckiego”.

2. Dotacji od gmin w kwocie 45 900 zł na realizację powyższego projektu ( zmiana 
klasyfikacji budżetowej).

w dziale 852 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 39 700 zł z tytułu dotacji od gmin na 
działalność Domu Dziennego Pobytu „Senior +” na podstawie zawartych porozumień.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 373 944 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa mostu nr JNI 31001092 w m. Puszcza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza wraz z drogami dojazdowymi” 
kwota zwiększenia 1 659 428 zł.

2. Zadanie inwestycję pn. „Zakup ścinarki do poboczy” 50 000 zł.
3. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - 

Kosemin -Żabowo - Szumanie, gm. Rościszewo” 335 000 zł.
4. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 373IW Ligowo - 

Kokoszczyn, Przebudowa drogi Powiatowej nr 3715W Ligowo Mochowo oraz nr 
3727W Ligowo - granica województwa - (Skępe ) wraz z przepustami w m. Ligowo i 
Rokicie, Przebudowa drogi powiatowej nr 3730W Ligowo -  Osiek” -  łączna kwota na 
powyższe zadanie to 182 860 zł.

5. Zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3771W Konstytucji 3-go Maja, Przebudowa drogi powiatowej 
nr 377IW Konstytucji 3-go Maja, Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3726W Staszica, Przebudowa drogi powiatowej nr



3726W Staszica, Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3703W Dworcowa, Przebudowa drogi powiatowej nr 3703W 
Dworcowa, Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 
nr 3772W Świętokrzyska” - kwota na całość powyższej inwestycji to 800 000 zł.

6. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3723W ( Chrostkowo ) - 
granica Województwa - Blinno, Przebudowa drogi powiatowej nr 3721W Gójsk - 
Podlesie - Granica województwa - ( Sosnowo ), Przebudowa drogi powiatowej nr 
3716W Szczutowo - Dąbkowa - Szczechowo, Przebudowa drogi powiatowej nr 
3722W Gójsk - Agnieszkowo - granica województwa” kwota na zadanie to 65 332 zł.

7. Zakup usług 49 324 zł.
8. Zakup materiałów 230 000 zł.
9. Szkolenia pracowników 2 000 zł.

w dziale 750 rozdział 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 553 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów.
W rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 412 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na Związek Powiatów Polski.

w dziale 752 rozdział 75295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 273 zł z 
przeznaczeniem n a :

1. Zakup materiałów 26 800 zł
2. Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup rejestratora rozmów na stanowisko kierowania” dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu za kwotę 15 473 zł.

w dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 319 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia.
W rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego”.

w dziale 801 rozdział 80105 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 850 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów, pomocy dydaktycznych i książek.
W rozdziale 80115 zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 500 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup książek 20 000 zł.
2. Podróże służbowe 1 500 zł.

W rozdziale 80120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 600 zł z przeznaczeniem na zakup 
książek.
W rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 196 zł z przeznaczeniem na zfśs.

w dziale 852 rozdział 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 000 zł z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku DPS w Szczutowie i 
przebudowa poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz modernizacja przepompowni ścieków wraz z wymianą przyłącza 
kanalizacji ściekowej tłocznej”.
W rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 47 900 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 19 932 zł.
2. Zakup materiałów 14 563 zł.
3. Zakup leków 300 zł.
4. Zakup energii 410 zł
5. Zakup usług 11 746 zł.
6. Różne opłaty i składki 949 zł.



w dziale 853 rozdział 85321 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia i pochodne.

w dziale 854 rozdział 85407 zwiększa się plan wydatków o kwotę 845 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Szkolenia pracowników 345 zł.
2. Wynagrodzenia 500 zł.

w dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 301 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Dotacje celowe na rodziny zastępcze 13 816 zł.
2. Zakup materiałów 485 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 124 zł z tytułu 
realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 13+328,96 do km 16+340 gm. Gozdowo”.

w dziale 750 rozdział 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 965 zł z tytułu odpisu 
na zfśs.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 319 zł z tytułu 
uposażeń.
W rozdziale 75495 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 448 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 801 rozdział 80115 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 696 zł z tytułu:
1. Zakupu energii 1 000 zł.
2. Odpisu na zfśś 2 696 zł.

w dziale 852 rozdział 85295 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z tytułu zakupu 
środków żywności.

w dziale 853 rozdział 85321 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł z tytułu:
1. Zakupu materiałów 100 zł.
2. Zakupu usług 400 zł.

w dziale 854 rozdział 85407 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł z tytułu zakupu 
usług.
W rozdziale 85446 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 345 zł z tytułu szkoleń 
pracowników.

w dziale 855 rozdział 85510 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 301 zł z tytułu:
1. Dotacji celowych na placówki opiekuńczo- wychowawcze 13 816 zł.
2. Odpisu na zfśs 485 zł.

PRZEWODNIO



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 800,00 26 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 26 800,00 26 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 442 266,00 -358,00 3 988,00 3 445 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 638,00 -358,00 2 988,00 16 268,00

3 442 266,00 -358,00 3 988,00 3 445 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 638,00 -358,00 2 988,00 16 268,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 638,00 -358,00 0,00 13 280,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 404 124,00 0,00 1 000,00 3 405 124,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 988,00 2 988,00

801 Oświata i wychowanie 1 751 471,00 0,00 34 450,00 1 785 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 567,00 0,00 0,00 1 234 567,00

1 751 471,00 0,00 34 450,00 1 785 921,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 567,00 0,00 0,00 1 234 567,60

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 34 450,00 34 450,00

852 Pomoc społeczna 3 545 755,00 -39 700,00 86 600,00 3 592 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

3 545 755,00 -39 700,00 86 600,00 3 592 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

0830 Wpływy z usług 2 688 410,00 0,00 14 600,00 2 703 010,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

411 000,00 0,00 72 000,00 483 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

89 700,00 -39 700,00 0,00 50 000,00

bieżące razem: 54 560 039,00 -40 058,00 151 838,00 54 671 819,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 498,00 -358,00 2 988,00 1 680 128,00

majątkowe

600 Transport i łączność 5 463 589,00 -712 927,00 1 489 712,00 6 240 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 741 566,00 0,00 1 324 712,00 3 066 278,00

5 463 589,00 -712 927,00 1 489 712,00 6 240 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 741 566,00 0,00 1 324 712,00 3 066 278,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 263 589,00 0,00 1 276 785,00 2 540 374,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 822 023,00 -712 927,00 0,00 2 109 096,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

477 977,00 0,00 47 927,00 525 904,00

Strona 2 z 3



6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

900 000,00 0,00 165 000,00 1 065 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 0,00 15 473,00 15 473,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 943,00 -45 900,00 43 473,00 247 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

249 943,00 -45 900,00 43 473,00 247 516,00

249 943,00 -45 900,00 43 473,00 247 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

249 943,00 -45 900,00 43 473,00 247 516,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 043,00 0,00 1,00 204 044,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

45 900,00 -45 900,00 0,00 0,00

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 43 472,00 43 472,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 895 200,00 3 895 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 895 200,00 3 895 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich 
i krajowych w  granicach miast na prawach powiatu

0,00 0,00 3 895 200,00 3 895 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

Strona 3 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,W

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

majątkowe razem: 7 847 138,00 -758 827,00 5 553 858,00 12 642 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 771 775,00 -45 900,00 1 368 185,00 4 094 060,00

Ogółem: 62 407 177,00 -798 885,00 5 705 696,00 67 313 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 449 273,00 -46 258,00 1 371 173,00 5 774 188,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z  3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

Dział Rozdział Nazwa

Z  tego

Plan ;

z tego: z  te jjo:

W ydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów dc 

spółek spravs 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

600 Trans

rzed zmianą 11 006 635,00 1 565 567,00 1 555 567,00 1 033 000,00 522 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 441 068,00 9 441 068,00 4 460 716,00 0,00 0,(

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Ć

zwiększenie 3 341 820,00 281 324,00 281 324,00 0,00 281 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 496,00 3 060 496,00 0,00 0,00 0,t

jo zmianach 14 348 455,00 1 846 891,00 1 836 891,00 1 033 000,00 803 891,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 501 564,00 12 501 564,00 4 460 716,00 0,00 0,(

60014 Dróg

3rzed zmianą 11 006 635,00 1 565 567,00 1 555 567,00 1 033 000,00 522 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 441 068,00 9 441 068,00 4 460 716,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Ć

zwiększenie 3 341 820,00 281 324,00 281 324,00 0,00 281 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 496,00 3 060 496,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 14 348 455,00 1 846 891,00 1 836 891,00 1 033 000,00 803 891,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 501 564,00 12 501 564,00 4 460 716,00 0,00 o.c

750 Adm

przed zmianą 9 067 403,00 8 092 070,00 7 681 375,00 5 920 873,00 1 760 502,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00 O.C

zmniejszenie -3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 0,00 -3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 9 067 403,00 8 092 070,00 7 681 375,00 5 920 873,00 1 760 502,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00 o.c

75020 Stare

przed zmianą 6 099 527,00 6 099 527,00 6 093 527,00 4 661 202,00 1 432 325,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 0,00 -3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

zwiększenie 3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zmianach 6 099 115,00 6 099 115,00 6 093 115,00 4 661 202,00 1 431 913,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,c

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 133 986,00 158 653,00 18 218,00 0,00 18 218,00 0,00 0,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 1 134 398,00 159 065,00 18 630,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00 O.ć

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

zwiększenie 42 273,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 42 273,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 o.ć

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 42 273,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 42 273,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 o.c

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 3 807 790,00 3 517 736,00 3 384 289,00 3 067 655,00 316 634,00 4 000,00 112 399,00 17 048,00 0,00 0,00 290 054,00 290 054,00 255 054,00 0,00 o.c

zmniejszenie -767,00 -767,00 -319,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 320,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 o.c

po zmianach 3 808 343,00 3 518 288,00 3 385 289,00 3 068 655,00 316 634,00 4 000,00 112 399,00 16 600,00 0,00 0,00 290 055,00 290 055,00 255 055,00 0,00 o.ć

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą 3 424 124,00 3 424 124,00 3 311 725,00 3 001 277,00 310 448,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -319,00 | -319,00 -319,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6"c

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 3 425 124,00 3 425 124,00 3 312 725,00 3 002 277,00 310 448,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 272 102,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 0,00 0,00 255 054,00 255 054,00 255 054,00 0,00 o.c

zmniejszenie -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 o.ć

po zmianach 271 655,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 255 055,00 255 055,00 255 055,00 0,00 o,"

101 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 242 143,00 17 242 143,00 14 842 562,00 13 014 403,00 1 828 159,00 968 000,00 43 237,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć

zmniejszenie -3 696,00 -3 696,00 -3 696,00 0,00 -3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

zwiększenie 38 146,00 38 146,00 38 146,00 0,00 38 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 17 276 593,00 17 276 593.00 14 877 012,00 13 014 403.00 1 862 609,00 968 000,00 43 237,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z  tego --------------------------------------------------—

Plan

z  tego: z  te 0o:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane |

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19

80105 Przed

rzed zm ianą 204 409,00 204 409,00 203 915,00 194 641,00 9 274,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
większenie 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
>o zmianach 211 259,00 211 259,00 210 765,00 194 641,00 16 124,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

80115 Tech

?rzed zm ianą 5 893 240,00 5 893 240,00 5 867 740,00 5 076 340,00 791 400,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
.mniejszenie -3 696,00 -3 696,00 -3 696,00 0,00 -3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
większenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
po zmianach 5 911 044,00 5 911 044,00 5 885 544,00 5 076 340,00 809 204,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

80120 Licea

przed zmianą 4 873 092,00 4 873 092,00 3 914 092,00 3 525 422,00 388 670,00 953 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 4 882 692,00 4 882 692,00 3 923 692,00 3 525 422,00 398 270,00 953 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

80195 Pozo

przed zmianą 1 677 854,00 1 677 854,00 274 510,00 78 000,00 196 510,00 15 000,00 0,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó.oó 0,00 o,c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 1 678 050,00 1 678 050,00 274 706,00 78 000,00 196 706,00 15 000,00 0,00 1 388 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 267 088,00 4 157 088,00 3 813 950,00 2 848 562,00 965 388,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 157 900,00 47 900,00 47 900,00 19 932,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 O.c
po zmianach 4 423 988,00 4 203 988,00 3 860 850,00 2 868 494,00 992 356,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0.00 o.ć

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 068 500,00 2 958 500,00 2 957 300,00 2 216 930,00 740 370,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 3 178 500,00 2 958 500,00 2 957 300,00 2 216 930,00 740 370,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 o.c

85295 Pozostała działalność

przed zm ianą 476 038,00 476 038,00 135 100,00 84 000,00 51 100,00 0,00 0,00 340 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zwiększenie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 19 932,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
po zmianach 522 938,00 522 938,00 182 000,00 103 932,00 78 068,00 0,00 0,00 340 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.ć

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 2 209 007,00 2 209 007,00 2 205 707,00 1 969 096,00 236 611,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
po zmianach 2 209 007,00 2 209 007,00 2 205 707,00 1 969 596,00 236 111,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 136 827,00 136 827,00 136 527,00 107 696,00 28 831,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
po zmianach 136 827,00 136 827,00 136 527,00 108 196,00 28 331,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 3 384 114,00 3 374 114,00 3 365 211,00 2 749 623,00 615 588,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 o.ć
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 I 0,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
zwiększenie 845,00 845,00 845,00 500,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć
po zmianach 3 384 114,00 3 374 114,00 3 365 211,00 2 750 123,00 815 088,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 o.ć

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

przed zmianą 466 378,00 466 378,00 464 478,00 408 928,00 55 550,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 845,00 845,00 845,00 500,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 466 723,00 466 723,00 464 823,00 409 428,00 55 395,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 29 622,00 29 622,00 29 622,00 0,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 29 277,00 29 277,00 29 277,00 0,00 29 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 2 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z  tego

Plan

z  tego: z te j o:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia l 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 1 5 16 17 18 19

przed zmianą 3 776 323,00 3 776 323,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 270 375,00 1 574 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie -14 301,00 -14 301.00 -485,00 0,00 -485,00 -13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
855 Rodź na

zwiększenie 14 301,00 14 301,00 485.00 0,00 485,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 3 776 323,00 3 776 323,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 270 375,00 1 574 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó.c

przed zmianą 1 760 997,00 1 760 997,00 126 919,00 118 999,00 7 920,00 137 849,00 1 496 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć
85508 Rodź ny zastępcze

zwiększenie 13 816,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 1 774 813,00 1 774 813,00 126 919,00 118 999,00 7 920,00 151 665,00 1 496 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

przed zmianą 2 015 326,00 2 015 326,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 1 132 526,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.ć

Działalność placówek opiekuńczo- zmniejszenie -14 301,00 -14 301,00 -485,00 0,00 -485,00 -13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.ć
85510 wychowawczych zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ć

po zmianach 2 001 510,00 2 001 510,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 1 118 710,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó.c

przed zmianą 64 069 236,00 49 834 968,00 42 277 620,00 32 350 448,00 9 927 172,00 2 637 601,00 2 204 649,00 1 886 765,00 378 333,00 650 000,00 14 234 268,00 14 234 268,00 6 949 846,00 0,00 o.ć

zmniejszenie -26 074.00 -25 074,00 -10 810,00 -319,00 -10 491,00 -13 816,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 3 601 070,00 415 100,00 401 284,00 22 251,00 379 033,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 970,00 3 185 970,00 1,00 0,00 o.ć

po zmianach 67 646 232,00 60 224 994,00 42 668 094,00 32 372 380,00 10 295 714,00 2 637 601,00 2 204 649,00 1 886 317,00 378 333,00 650 000,00 17 420 238,00 17 420 238,00 6 949 847,00 0,00 o.ć

Strona 3 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku 

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2018 r. 
przed zmianą

Zmiana +,-
Kwota 2018 r. 

po zmianie

1 2 3 4

1. Dochody 62 407 177,00 4 906 811,00 67 313 988,00
2. Wydatki 64 069 236,00 3 575 996,00 67 645 232,00

3. Wynik budżetu -1 662 059,00 1 330 815,00 -331 244,00

Przychody ogółem: 3 245 648,00 -1 330 815,00 1 914 833,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 972 646,00 0,00 972 646,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00
8. Wolne środki §950 2 273 002,00 -1 330 815,00 942 187,00

Rozchody ogółem: 1 583 589,00 0,00 1 583 589,00

1. Spłaty kredytów §992 320 000,00 0,00 320 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 1 263 589,00 0,00 1 263 589,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział• v Rozdział
i

Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000 50 000 50 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000 50 000 50 000 0

710 Działalność usługowa 475 000 475 000 475 000 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

141 000 141 000 141 000 0

71015 Nadzór budowlany 334 000 334 000 334 000 0
750 Administracja publiczna 47176 47176 47 176 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25 176 25 176 25 176 0
75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000 22 000 22 000 0

752 Obrona narodowa 42 273 42 273 26 800 15 473

75295 Pozostała działalność 42 273 42 273 26 800 15 473

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 405124 3 405124 3 405 124 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

3 405 124 3 405 124 3 405 124 0

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208 125 208 125 208 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208 125 208 125 208 0

851 Ochrona zdrowia 2 023 033 2 023 033 2 023 033 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 023 033 2 023 033 2 023 033 0

852 Pomoc społeczna 8 460 8 460 8 460 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

8 460 8 460 8 460 0

855 Rodzina 440 000 440 000 440 000 0
85508 Rodziny zastępcze 440 000 440 000 440 000 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

136 827 136 827 136 827 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

136 827 136 827 136 827 0

Ogółem 6 770 101 6 770 101 6 754 628 15 473

przewodnio;

J an  R zęszo łars i



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dział

. .. ■

Rozdział
.

. . . . .

......... ....

’

Nazwa zadania

■
_ 1

Dotacje
ogółem

.. ■ ■

Wydatki
ogółem

z tego: , , •

1 * ' - u 
’

Zakres porozumienia lub umowy

* ■ .

. .... ; - . .

wydatki
bieżące

7

wydatki
majątkowe

"

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 700 000 3 700 000 0 3 700 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 700 000 3 700 000 3 700 000

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 400 000 zł, Gmina 
Mochowo 350 000 zł, Gmina Rościszewo 485 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
400 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 400 000 zł. Województwo 
Mazowieckie 1 065 000 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

46 460 46 460 2 988 43 472

75495
Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego

46 460 46 460 2 988 43 472

Porozumienie z gminami w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Budowa systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego"



852 Pomoc społeczna 50 000 50 000 50 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 50 000 50 000 50 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 807 46 807 46 807 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

46 807 46 807 46 807 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 279 141 279 141 279 141 0

85508 Rodziny zastępcze 128 266 128 266 128 266 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w  rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

150 875 150 875 150 875 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w  Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w  zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w  Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 4 237 408 4 237 408 493 936 3 743 472

pRZEW 0DNlC2W |p

J a n R M tars,a



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 314.LII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział

. / ., .... .
Treść Plan przed 

zmianą Zmiana +, -
Plan po

zmianach
!

1 2 3 4 5 6 7

J(sdnostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 258 743,00 258 743,00
2 801 80195 Miasto Sierpc 15 000,00 15 000,00
3 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 175 000,00 175 000,00

4 855 85510 Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce , Powiat Płocki 845 881,00 845 881,00

5 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 286 645,00 -13 816,00 272 829,00

6 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Szumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa

151 665,00 151 665,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 732 934,00 -13 816,00 1 719 118,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 0,00 60 726,00

3 851 85195

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 5 000,00
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży i kadry wychowawczej 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

40 000,00 0,00 40 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

4 000,00 0,00 4 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 182 726,00 0,00 182 726,00

Ogółem 1 915 660,00 -13 816,00 1 901 844,00

PRZEWODNIOŻACW RADY

Jan  Rzt 'tarsi



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 314.LII.2018.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gm. Szczutowo

1 034 668,00 1 034 668,00 267 335,00

499 999 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej. 

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego o 
przyznaniu pomocy 

w w/w kwocie.

267 334 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3723W ( Chrostkowo) - granica 
Województwa - Blinno, 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3721W Gójsk - Podlesie - 
Granica województwa - ( 
Sosnowo), Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3716W Szczutowo 
Dąbkową - Szczechowo, 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3722W Gójsk - Agnieszkowo - 
granica województwa

65 332,00 65 332,00

32 666 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
32 666 zł 

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3771W Konstytucji 
3-go Maja Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3771W  Konstytucji 
3-go Maja, Opracowanie 
dokumentacji projektowej na na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3726W Staszica, Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3726W 
Staszica, Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3703W Dworcowa, Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3703W 
Dworcowa, Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3772W Świętokrzyska

800 000,00 800 000,00

400 000 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
400 000 zł

Dotacja z Gminy 
Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W Mochowo - Ligowo

989 788,00 989 788,00 258 571,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej. 

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego o 
przyznaniu pomocy 

w w/w kwocie.

258 570 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014 Zakup ścinarki do poboczy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych



9 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3731W Ligowo - Kokoszczyn, 
Przebudowa drogi Powiatowej nr 
3715W Ligowo Mochowo oraz nr 
3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe ) wraz z 
przepustami wm. Ligowo i 
Rokicie, Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3730W ligowo - 
Osiek

182 860,00 182 860,00

91 430 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
91 430 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 067 876,00 2 067 876,00

767 876 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
900 000 zł 
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014

"Przebudowa dróg powiatowych 
zniszczonych w okresie jesienno- 
zimowym:
Nr 3751W Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo,
Nr 3753W Białyszewo - Warzyn 
Skóry - Warzyn Kmiecy - 
Goleszyn,
Nr 3754W Goleszyn - Leszczynki, 
Nr 3736W Sierpc - Dąbrówki - 
Kuski, Nr 3721W Gójsk - 
Podlesie - gr. woj.,
Nr 3727W Ligowo - gr. woj. 
(Skępe)
Nr 3761W Białyszewo - 
Gozdowo,
Nr 3758W Lelice - Majki - Słupia, 
Nr 3738W Rościszewo - Kosemin 
- Żabowo - Szumanie,
Nr 3713W Rościszewo - Łukomie, 
Nr 3707W Łukomie - Dziki Bór,
Nr 3708W Stopin - Pianki - 
Puszcza,
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo,
Nr 3741W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary Zawady,
Nr 3715W Mochowo - Ligowo

900 000,00 900 000,00 450 000,00
450 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w ramach projektu "E - 
usługi w drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe



♦

13 752 75295
Zakup rejestratora rozmów na 
stanowisko kierowania

15 473,00 15 473,00
15 473 zł

Dotacja z Bdżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej 
Straży Pożarnej 

w Sierpcu

14 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 055,00 255 055,00 5 111,00
45 900 zł

Dotacja z Gmin
204 044,00

Starostwo
Powiatowe

15 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt pensjonariuszy 
oraz modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą 
przyłącza kanalizacji ściekowej 
tłocznej.

220 000,00 220 000,00 110 000,00

110 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

16 854 85403
Modernizacja korytarza na 

parterze internatu SOSW w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW w Sierpcu

17 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 16 911 495,00 16 911 495,00 4 884 629,00 972 646,00 8 793 125,00 2 261 095,00

PRZEW ODNIC^Cfm DY

J a n  R z ę s z o ia r s k i


